
Inwestor Nieruchomości
ul. Wacława Felczaka 11

91 489 00 54
www@inwestor.com.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 58 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 310 000 zł

Mieszkanie o powierzchni 57,68m2 na I pietrze niskiej, II piętrowej, kamienicy z lat 30-tych.
Nieruchomość zlokalizowana w urokliwej dzielnicy Pogodno. Kamienica w dobrym stanie, ocieplona z nowym
dachem.
W mieszkaniu została wymieniona instalacja CO wraz grzejnikami, co znacznie obniża koszty remontu.
Zamontowany nowy piec II funkcyjny firmy Viessmann z panelem sterowania. Stolarka okienna PCV, na
podłogach parkiet.

Mieszkanie składa się z:
- salon (przechodni)
- pokój 1
- pokój 2 (przechodni)
- pokój 3 (dobudowany w lach 70-tych)
- kuchnia widna
- łazienka z oknem

Czynsz administracyjny ok 270zł przy jednej osobie.
Pełna własność z KW. Do mieszkania przynależy piwnica.
Zadzwoń i umów się na prezentację.
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Symbol SWN27548 Symbol SWO 365801

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 310 000,00 PLN Cena w EURO 71 920,00 €

Cena w USD 80 104,00 $ Cena za m2 5 374,48 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO Ulica pl. Cypriana Kamila Norwida

Powierzchnia całkowita 57,68 m² Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1930 Standard DO REMONTU

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 4

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji Licencjonowany Pośrednik
lic. 24845

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl
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